御 見 積 書

[
[

]
]

- 1 -

令和2年2月27日発行

（株）シンセイハウジング  様
下記のとおり御見積申し上げます。

【件  名】ＭＡＣ武蔵砂川コート１０１

2020年4月1日より一部商品の価格を改定いたします。(K)

【金  額】  \257,000.-
上記金額以外に消費税が別途必要となります。

検　印 担　当 作　成
【 納     期 】 【受 渡 場 所】
打ち合わせ 現場軒先渡し
【取 引 方 法】 【有 効 期 間】
従来通り ３０日間

見積No.EKBT0102889-01
単価 金額 備 　考

<No.EKBT0102889_01_01>

ﾋﾟｱﾗ/19ﾓﾃﾞﾙ

化粧台本体 AR3H-905SY/LP2H 1 155,000 155,000

  引出ﾀｲﾌﾟ,ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰｼｬﾜｰ水栓(吐水切替付),

  H800mm

  ｶｳﾝﾀｰ:ﾌﾟﾚｰﾝﾈｵﾎﾜｲﾄ(PH-01),扉:ｸﾘｴﾍﾟｰﾙ(LP2

  )

ﾐﾗｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ MAJX2-903TZJU 1 102,000 102,000

  ｱｼﾞｬｽﾄﾐﾗｰ3面鏡(全収納),LED照明(ｽﾘﾑLED),

  ﾌﾟﾗｸﾞｺｰﾄﾞ付,

  くもり止めｺｰﾄ付(中央鏡)

　　　　　ｾｯﾄ単価 257,000

　　　　　ｾｯﾄ合計 1 257,000

　　　　　御見積合計 257,000

数量品   番品  名

	Sheet1